
RAMO:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2025
CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO AUTORIZADO POR UNIDAD RESPONSABLE

de  Página:

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Comisión Federal de Competencia Económica 41 1 1

(pesos)

C a l e n d a r i o    M e n s u a l 
Total
AnualClave Unidad Responsable

ENERO DE 2025

100

110

120

200

210

220

500

600

700

Presidencia de la Comisión Federal de 
Competencia Económica

Unidad de Planeación, Vinculación y 
Asuntos Internacionales

Dirección General de Administración

Pleno de la Comisión Federal de 
Competencia Económica

Dirección General de Asuntos 
Contenciosos

Dirección General de Mercados Digitales

Contraloría Interna de la Comisión Federal
de Competencia Económica

Autoridad Investigadora

Secretaría Técnica

 2,833,373

 21,504,736

 25,496,185

 25,753,530

 11,141,252

 3,547,237

 7,612,275

 57,665,439

 44,311,999

 589,830

 3,782,223

 4,316,310

 4,523,430

 1,948,916

 620,829

 1,325,023

 10,012,846

 7,753,427

 461,476

 3,431,814

 4,187,793

 4,384,718

 1,887,793

 600,662

 1,284,702

 9,705,332

 7,517,985

 512,191

 4,188,455

 5,016,604

 4,887,483

 2,114,730

 672,594

 1,456,806

 11,025,997

 8,445,354

 476,855

 3,874,305

 4,544,939

 4,523,077

 1,948,566

 620,403

 1,324,693

 10,098,434

 7,752,851

 512,181

 4,188,442

 4,966,909

 4,887,465

 2,114,729

 672,600

 1,456,804

 11,025,996

 8,445,349

 280,840

 2,039,497

 2,463,630

 2,547,357

 1,126,518

 360,149

 764,247

 5,796,834

 4,397,033

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sector Central  199,866,026  34,872,834  33,462,275  38,320,214  35,164,123  38,270,475  19,776,105       

 199,866,026  34,872,834  33,462,275  38,320,214  35,164,123  38,270,475  19,776,105       TOTAL


